
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 21 czerwca 1991 r. Nr 23

Treść: Strona:
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 21/91 W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

208 -  - z dnia 18 czerwca 1991 r. w sprawie zmian granic obwodów rybackich województwa suwal­
skiego 230

P O R O Z U M I E N I A

209 -  zawarte w dniu 30 kwietnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku
a Wójtem Gminy Miłki 236

210 -  zawarte w dniu 9 maja 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku
a Wójtem Gminy Wydminy 237

211 -  zawarte w dniu 23 maja 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku
a Wójtem Gminy Kruklanki 238

212 -  zawarte w dniu 31 maja 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku
a Burmistrzem Miasta i Gminy Ryn 239

213 -  zawarte w dniu 7 czerwca 1991; . pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku
a Wójtem Gminy Giżycko 210

214 -  zawarte w dniu 11 czerwca 199lr. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku
a Burmistrzem Miasta i Gminy Mikołajki 241

O B W IESZC ZE N IA  W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA RZA  W Y B O R C ZEG O  
w SU W A ŁKA CH>•

215 -  z dnia 17 czerwca 1991 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Krasnopolu
przeprowadzonych w dniu 16 czerwca 1991 r. 212

216 -  z dnia 17 czerwca 1991 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Prostkach
przeprowadzonych w dniu 16 czerwca 1991 r . 212



str. 230 D Z IEN N IK  U R ZĘD O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  SU W A LSK IEG O  Nr 23 /poz. 208

208

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 21/91 
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnial8 czerwca 1991 r.

w spraw ie zm ian granic  obwodów rybackich 
w ojew ództw a suwalskiego.

Na podstawie art. 15 ust.l ustawy z dnia 18 kwie­
tnia 1985r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. Nr 21, 
poz.91 zmiany z 1988r. Nr 19, poz.132; z 1989r. Nr
35, poz.192) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wykazie obwodów rybackich województwa su­
walskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 14/86 Wojewody Suwalskiego z dnia 28 kwietnia 
1986r. w sprawie podziału wód otwartych na obwody

zmian grant o obwodów

rybackie (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 8, poz.56) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. Likwiduje się obwód rybacki rzeki Ełk nr 42 oraz 
rzeki Czarnej Hańczy nr 10.

2. Zmienia się granice obwodów rybackich oraz two­
rzy się obwód rybacki Kanału Augustowskiego 
nr 12 i jeziora Grauże nr 1, określonych w wyka­
zie stanowiącym załącznik do niniejszego rozpo­
rządzenia.

§ 2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­ 
jewództwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Franciszek Wąsik

Załącznik do rozporządzenia Nr21/91 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 18 czerwca 1991 r .

W YKAZ
rybackich województwa ouwnlski««o











Nr 23 /poz. 208 D Z IE N N IK  U R ZĘD O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  SU W A LSK IEG O  str. 235



str. 236 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO Nr 23 /poz. 209

209

P O R O Z U M I E N I E

zaw arte w  dniu  30 kw ietn ia  1991r. p om ięd zy  
K ierow n ik iem  U rzędu  R e jo n o w e g o  w G iżyck u  
a W ó jte m  G m in y  M iłk i.

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) ustala się, co 
następuje:

§ 1 .

Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza a Wójt Gmi­
ny Miłki, za zgodą Rady Gminy w Miłkach wyrażoną 
w uchwale Nr 52/X II/91 z dnia 30 kwietnia 199Ir. 
przejmuje prowadzenie zadań z zakresu rządowej ad­
ministracji ogólnej w następujących sprawach:
1. Z ustawy z dnia 24 października 1974r. -  Prawo 

wodne (Dz.U. Nr 38, poz.230; z 1980r. Nr 3, poz.6; 
z 1983r. Nr 44, poz.201; z 1989r. Nr 26, poz.139 i 
Nr 35, poz. 192; z I990r. Nr 34, poz. 198) przejmo­
wanie na własność Państwa za zgodą właściciela 
gruntów w zamian za wykonanie melioracji wod- 
nych(art.93 ust.2).

2. Z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 wrze­
śnia 1976r. w sprawie melioracji wodnych (Dz.U. 
Nr 31, poz.182; z 1983r. Nr 68, poz.304; z 1990r. 
Nr 22, poz. 132) wszystkie określone w nim zada­
nia, a w szczególności:
a) wydawanie decyzji w sprawie opłat meliora­

cyjnych za wykonane na koszt Państwa urzą­
dzenia melioracji wodnych szczegółowych,

b) wydawanie decyzji w sprawie rozmiaru i ter­
minu wykonania obowiązków obejmujących 
utrzymanie i eksploatację urządzeń oraz sta­
cji pomp dostarczających wodę do deszczowni, 
dla każdego zainteresowanego właściciela nie­
ruchomości proporcjonalnie do korzyści uzy­
skanych przez niego z urządzeń oraz stacji 
pomp (§12 cyt. rozporządzenia).

§ 2 .

W zakresie zadań zleconych opisanych w §1 po­
rozumienia gmina jest organem egzekucyjnym w ro­
zumieniu art. 19 §1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administra­
cji (Dz.U. Nr 24, poz.151; z 1975r. Nr 16, poz.91; z 
1982r. Nr 30, poz 210 i Nr 45, poz.289; z 1990r. Nr 
21, poz. 126 i Nr 34, poz. 198).

§ 3.

Nadzór instancyjny w sprawach opisanych w §1 
porozumienia sprawować będzie Wojewoda Suwalski. 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, jak rów­
nież upoważnieni przez niego pracownicy tego Urzę­
du, mogą przeprowadzać kontrolę sposobu załatwia­
nia spraw kierując się kryteriami: legalności, celowo­
ści, rzetelności i gospodarności.

Wyniki kontroli załatwiania spraw będą przed­
stawiane do wiadomości organom gminy oraz Woje­
wodzie Suwalskiemu w celu ewentualnego podjęcia 
działań nadzorczych.

§ 4.

Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na czas 
nie określony. Może być rozwiązane przez strony 
w drodze kolejnego porozumienia, bądź rozwiązane 
przez wypowiedzenie jednej ze stron przy zachowa­
niu sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Fakt 
rozwiązania porozumienia wymaga ogłoszenia w wo­
jewódzkim dzienniku urzędowym.

§ 5.

Na realizację zadań zleconych Urząd Wojewódz­
ki w Suwałkach przekaże jeden etat z zabezpiecze­
niem środków finansowych w wysokości 1.300.000 zł
-  słownie jeden milion trzysta tysięcy złotych.

§6 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

WÓJT KIEROWNIK URZĘDU
Wiesław Sadok Wacław Strażewicz



Nr 23 /p oz . 210 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO str. 237

210

P O R O Z U M I E N I E  

zawarte w dniu 9 maja 1991r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku a 
Wójtem Gminy Wydminy.

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) ustala się, co 
następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza a Wójt Gmi­
ny Wydminy, za zgodą Rady Gminy w Wydminach 
wyrażoną w uchwale Nr X I/58/91 z dnia 30 kwietnia 
1991r., przejmuje prowadzenie zadań z zakresu rzą­
dowej administracji ogólnej w następujących spra­
wach:
1. Z ustawy z dnia 24 października 1974r. -  Prawo 

wodne (Dz.U. Nr 38, poz.230; z 1980r. Nr 3, poz.6; 
z 1983r. Nr 44, poz.201; z 1989r. Nr 26, poz.139 i 
Nr 35, poz.192; z 1990r. Nr 34, poz.198) przejmo­
wanie na własność Państwa za zgodą właściciela 
gruntów w zamian za wykonanie melioracji wod- 
nych(art.93 ust.2).

2. Z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 wrze­
śnia 1976r. w sprawie melioracji wodnych (Dz.U. 
Nr 31, poz. 182; z 1983r. Nr 68, poz.304; z 1990r. 
Nr 22, poz. 132) wszystkie określone w nim zada­
nia, a w szczególności:
a) wydawanie decyzji w sprawie opłat meliora­

cyjnych za wykonane na koszt Państwa urzą­
dzenia melioracji wodnych szczegółowych,

b) wydawanie decyzji w sprawie rozmiaru i ter­
minu wykonania obowiązków obejmujących 
utrzymanie i eksploatację urządzeń oraz sta­
cji pomp dostarczających wodę do deszczowni, 
dla każdego zainteresowanego właściciela nie­
ruchomości proporcjonalnie do korzyści uzy­
skanych przez niego z urządzeń oraz stacji 
pomp (§12 cyt. rozporządzenia).

§2 .

W zakresie zadań zleconych opisanych w §1 po­
rozumienia gmina jest organem egzekucyjnym w ro­
zumieniu art.19 §1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administra­
cji (Dz.U. Nr 24, poz.151; z 1975r. Nr 16, poz.91; z 
1982r. Nr 30, poz.210 i Nr 45, poz.289; z 1990r. Nr 
21, poz.126 i Nr 34, poz.198). .

§3 .

Nadzór instancyjny w sprawach opisanych w §1 
porozumienia sprawować będzie Wojewoda Suwalski. 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, jak rów­
nież upoważnieni przez niego pracownicy tego Urzę­
du, mogą przeprowadzać kontrolę sposobu załatwia­
nia spraw kierując się kryteriami: legalności, celowo­
ści, rzetelności i gospodarności.

Wyniki kontroli załatwiania spraw będą przed­
stawiane do wiadomości organom gminy oraz Woje­
wodzie Suwalskiemu w celu ewentualnego podjęcia 
działań nadzorczych.

§4 .

Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na czas 
nie określony. Może być rozwiązane przez strony 
w drodze kolejnego poszum ienia, bądź rozwiązane 
przez wypowiedzenie jednej ze stron przy zachowa­
niu sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Fakt 
rozwiązania porozumienia wymaga ogłoszenia w wo­
jewódzkim dzienniku urzędowym.

§5 .

Na realizację zadań zleconych Urząd Wojewódz­
ki w Suwałkach przekaże jeden etat z zabezpiecze­
niem środków finansowych w wysokości 1.300.000 zł
-  słownie jeden milion trzysta tysięcy złotych.

§6 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

W Ó J T  K IE R O W N IK  URZĘDU
Eugeniusz Przyłucki Wacław Strażewicz



str. 238 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 23 /poz. 211

211

P O R O Z U M I E N I E

zawarte w dniu 23 maja 1991r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu R e jo n o w e g o  w Giżycku a 
Wójtem Gminy Kruklanki.

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) ustala się, co 
następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza a Wójt Gmi­
ny Kruklanki, za zgodą Rady Gminy w Kruklankach 
wyrażoną w uchwale Nr X /61 /91  z dnia 29 kwietnia 
1991r., przejmuje prowadzenie zadań z zakresu rzą­
dowej administracji ogólnej w następujących spra­
wach:
1. Z ustawy z dnia 24 października 1974r. -  Prawo 

wodne (Dz.U. Nr 38, poz.230; z 1980r. Nr 3, poz.6; 
z 1983r. Nr 44, poz.201; z 1989r. Nr 26, poz.139 i 
Nr 35, poz.192; z 1990r. Nr 34, poz.198) przejmo­
wanie na własność Państwa za zgodą właściciela 
gruntów w zamian za wykonanie melioracji wod- 
nych(art.93 ust.2).

2. Z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 wrze­
śnia 1976r. w sprawie melioracji wodnych (Dz.U. 
Nr 31, poz.182; z 1983r. Nr 68, poz.304; z 1990r. 
Nr 22, poz.132) wszystkie określone w nim zada­
nia, a w szczególności:
a) wydawanie decyzji w sprawie opłat meliora­

cyjnych za wykonane na koszt Państwa urzą­
dzenia melioracji wodnych szczegółowych,

b) wydawanie decyzji w sprawie rozmiaru i ter­
minu wykonania obowiązków obejmujących 
utrzymanie i, eksploatację urządzeń oraz sta­
cji pomp dostarczających wodę do deszczowni, 
dla każdego zainteresowanego właściciela nie­
ru homości proporcjonalnie do korzyści uzy­
skanych przez niego z urządzeń oraz stacji 
pomp (§12 cyt. rozporządzenia).

§ 2 .

W zakresie zadań zleconych opisanych w §1 po­
rozumienia gmina jest organom egzekucyjnym w ro­
zumieniu art. 19 §1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administra­
cji (Dz.U. Nr 24, poz.151; z 1975r. Nr 16, poz.91; z 
1982r. Nr 30, poz 210 i Nr 45, poz.289; z 1990r. Nr 
21, poz.126 i Nr 34, poz.198).

§3 .

Nadzór instancyjny w sprawach opisanych w §1 
porozumienia sprawować będzie Wojewoda Suwalski. 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, jak rów­
nież upoważnieni przez niego pracownicy tego Urzę­
du, mogą przeprowadzać kontrolę sposobu załatwia­
nia spraw kierując się kryteriami: legalności, celowo­
ści, rzetelności i gospodarności.

Wyniki kontroli załatwiania spraw będą przed­
stawiane do wiadomości organom gminy oraz Woje­
wodzie Suwalskiemu w celu ewentualnego podjęcia 
działań nadzorczych.

§ 4.

Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na czas 
nie określony. Może być rozwiązane przez strony 
w drodze kolejnego porozumienia, bądź rozwiązane 
przez wypowiedzenie jednej ze stron przy zachowa­
niu sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Fakt 
rozwiązania porozumienia wymaga ogłoszenia w wo­
jewódzkim dzienniku urzędowym.

§ 5.

Na realizację zadań zleconych Urząd Wojewódz­
ki w Suwałkach przekaże 1/2 etatu z zabezpiecze­
niem środków finansowych w wysokości 650.000 zł -  
słownie sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych.

§ 6 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

WÓJT KIEROWNIK URZĘDU
Stefan Całka Wacław Strażewicz



Nr 23 /poz. 212 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO str 239

212

P O R O Z U M I E N I E

zawarte w dniu 31 maja l991r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku a 
Burmistrzem Miasta i Gminy Ryn.

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) ustala się, co 
następuje:

 §1 .

Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza a Burmistrz 
Miasta i Gminy Ryn, za zgodą Rady Miejskiej w Ry­
nie wyrażoną w uchwale Nr 11/72/91 z dnia 23 maja 
1991r., przejmuje prowadzenie zadań z zakresu rzą­
dowej administracji ogólnej w następujących spra­
wach:
1. Z ustawy z dnia 24 października 1974r. -  Prawo 

wodne (Dz.U. Nr 38, poz.230; z 1980r. Nr 3, poz.6; 
z 1983r. Nr 44, poz.201; z 1989r. Nr 26, poz.139 i 
Nr 35, poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz.198) przejmo­
wanie na własność Państwa za zgodą właściciela 
gruntów w zamian za wykonanie melioracji wod- 
nych(art.93 ust.2).

2. Z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 wrze­
śnia 1976r. w sprawie melioracji wodnych (Dz.U. 
Nr 31, poz.182; z 1983r. Nr 68, poz.304; z 1990r. 
Nr 22, poz. 132) wszystkie określone w nim zada­
nia, a w szczególności:
a) wydawanie decyzji w sprawie opłat meliora­

cyjnych za wykonane na koszt Państwa urzą­
dzenia melioracji wodnych szczegółowych,

b) wydawanie decyzji w sprawie rozmiaru i ter­
minu wykonania obowiązków obejmujących 
utrzymanie i eksploatację urządzeń oraz sta­
cji pomp dostarczających wodę do deszczowni, 
dla każdego zainteresowanego właściciela nie­
ruchomości proporcjonalnie do korzyści uzy­
skanych przez niego z urządzeń oraz stacji 
pomp (§12 cyt. rozporządzenia).

§ 2 .

W zakresie zadań zleconych opisanych w §1 po­
rozumienia gmina jest organem egzekucyjnym w ro­
zumieniu art. 19 §1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administra­
cji (Dz.U. Nr 24, poz. 151; z 1975r. Nr 16, poz.91; z 
1982r. Nr 30, poz.210 i Nr 45, poz.289; z 1990r. Nr 
21, poz. 126 i Nr 34, poz.198).

§3 .

Nadzór instancyjny w sprawach opisanych w §1 
porozumienia sprawować będzie Wojewoda Suwalski. 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, jak rów­
nież upoważnieni przez niego pracownicy tego Urzę­
du, mogą przeprowadzać kontrolę sposobu załatwia­
nia spraw kierując się kryteriami: legalności, celowo­
ści, rzetelności i gospodarności.

Wyniki kontroli załatwiania spraw będą przed­
stawiane do wiadomości organom gminy oraz Woje­
wodzie Suwalskiemu w celu ewentualnego podjęcia 
działań nadzorczych.

§ 4 .

Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na czas 
nie określony. Może być rozwiązane przez strony 
w drodze kolejnego porozumienia, bądź rozwiązane 
przez wypowiedzenie jednej ze stron przy zachowa­
niu sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Fakt 
rozwiązania porozumienia wj maga ogłoszenia w wo­
jewódzkim dzienniku urzędowym.

§5 .

Na realizację zadań zleconych Urząd Wojewódz­
ki w Suwałkach przekaże jeden etat z zabezpiecze­
niem środków finansowych w wysokości 1.300.000 zł
- słownie jeden milion trzysta tysięcy złotych.

§ 6 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

B U R M ISTR Z K IE R O W N IK  URZĘDU
Józef Naruszewicz Wacław Strażewicz



str. 240 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUW ALSKIEGO Nr 2.3 /poz. 213

213

P O R O Z U M I E N I E

zaw arte w d n iu  7 czerw ca  1991r. p om ięd zy  
K ierow n ik iem  U rzędu  R e jo n o w e g o  w G iżyck u  
a W ó jte m  G m in y  G iżyck o .

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) ustala się, co 
następuje:

§ 1.

Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza a Wójt Gmi­
ny Giżycko, za zgodą Rady Gminy w Giżycku wyra­
żoną w uchwale Nr 49/91 z dnia 30 kwietnia 1991r., 
przejmuje prowadzenie zadań z zakresu rządowej ad­
ministracji ogólnej w następujących sprawach:
1. Z ustawy z dnia 24 października 1974r. -  Prawo 

wodne (Dz.U. Nr 38, poz.230; z 1980r. Nr 3, poz.6; 
z 1983r. Nr 44, poz.201; i 1989r. Nr 26, poz.139 i 
Nr 35, poz.192; z 1990r. Nr 34, poz.198) przejmo­
wanie na własność Państwa za zgodą właściciela 
gruntów w zamian za wykonanie melioracji wod- 
nych(art.93 ust.2).

2. Z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 wrze­
śnia 1976r. w sprawie melioracji wodnych (Dz.U. 
Nr 31, poz.182; z 1983r. Nr 68, poz.304; z 1990r. 
Nr 22, poz.132) wszystkie określone w nim zada­
nia, a w szczególności:
a) wydawanie decyzji w sprawie opłat meliora­

cyjnych za wykonane na koszt Państwa urzą­
dzenia melioracji wodnych szczegółowych,

b) wydawanie decyzji w sprawie rozmiaru i ter­
minu wykonania obowiązków obejmujących 
utrzymanie i eksploatację urządzeń oraz sta­
cji pomp dostarczających wodę do deszczowni, 
dla każdego zainteresowanego właściciela nie­
ruchomości proporcjonalnie do korzyści uzy­
skanych przez niego z urządzeń oraz stacji 
pomp (§12 cyt. rozporządzenia).

§2 .

W zakresie zadań zleconych opisanych w §1 po­
rozumienia gmina jest organem egzekucyjnym w ro­
zumieniu art.19 §1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administra­
cji (Dz.U. Nr 24, poz. 151; z 1975r. Nr 16, poz.91; z 
1982r. Nr 30, poz.210 i Nr 45, poz.289; z 1990r. Nr 
21, poz.126 i Nr 34, poz.198).

§3 .

Nadzór instancyjny w sprawach opisanych w §1 
porozumienia sprawować będzie Wojewoda Suwalski. 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, jak rów­
nież upoważnieni przez niego pracownicy tego Urzę­
du, mogą przeprowadzać kontrolę sposobu załatwia­
nia spraw kierując się kryteriami: legalności, celowo­
ści, rzetelności i gospodarności.

Wyniki kontroli załatwiania spraw będą przed­
stawiane do wiadomości organom gminy oraz Woje­
wodzie Suwalskiemu w celu ewentualnego podjęcia 
działań nadzorczych.

§4 .

Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na czas 
nie określony. Może być rozwiązane przez strony 
w drodze kolejnego porozumienia, bądź rozwiązane 
przez wypowiedzenie jednej ze stron przy zachowa­
niu sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Fakt 
rozwiązania porozumienia wy maga ogłoszenia w wo­
jewódzkim dzienniku urzędowym.

§5 .

Na realizację zadań zleconych Urząd Wojewódz­
ki w Suwałkach przekaże jeden etat z zabezpiecze­
niem środków finansowych w wysokości 1.300.000 zł
-  słownie jeden milion trzysta tysięcy złotych.

§6 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

WÓJT KIEROWNIK URZĘDU
Henryk Bergau Wacław Strażewicz



Nr 23 /p oz . 214 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO str. 241

214

P O R O Z U M I E N I E

zawarte w dniu 14 czerwca 1991r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Giżycku 
a Burmistrzem Miasta i Gminy Mikołajki.

Na podstawie art.40 ust.l i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123) ustala się, co 
następuje:

5 i .

Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, za 
zgodą Wojewody Suwalskiego powierza a Burmistrz 
Miasta i Gminy Mikołajki, za zgodą Rady Miejskiej 
w Mikołajkach wyrażoną w uchwale Nr 11/12/91 z 
dnia 14 czerwca 1991r., przejmuje prowadzenie za­
dań z zakresu rządowej administracji ogólnej w na­
stępujących sprawach:
1. Z ustawy z dnia 24 października 1974r. -  Prawo 

wodne (Dz.U. Nr 38, poz.230; z 1980r. Nr 3, poz.6; 
z 1983r. Nr 44, poz.201; z 1989r. Nr 26, poz.139 i 
Nr 35, poz.192; z 1990r. Nr 34, poz.198) przejmo­
wanie na własność Państwa za zgodą właściciela 
gruntów w zamian za wykonanie melioracji wod- 
nych(art.93 ust.2).

2. Z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 wrze­
 śnia 1976r. w sprawie melioracji wodnych (Dz.U.

Nr 31, poz.182; z 1983r. Nr 68, poz.304; z 1990r. 
Nr 22, poz. 132) wszystkie określone w nim zada­
nia, a w szczególności:
a) wydawanie decyzji w sprawie opłat meliora­

cyjnych za wykonane na koszt Państwa urzą­
dzenia melioracji wodnych szczegółowych,

b) wydawanie decyzji w sprawie rozmiaru i ter­
minu wykonania obowiązków obejmujących 
utrzymanie i .eksploatację urządzeń oraz sta­
cji pomp dostarczających wodę do deszczowni, 
dla każdego zainteresowanego właściciela nie­
ruchomości proporcjonalnie do korzyści uzy­
skanych przez niego z urządzeń oraz stacji 
pomp (§12 cyt. rozporządzenia).

§2 .

W zakresie zadań zleconych opisanych w §1 po­
rozumienia gmina jest organem egzekucyjnym w ro­
zumieniu art. 19 §1 pkt 2 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administra­
cji (Dz.U. Nr 24, poz.151; z 1975r. Nr 16, poz.91; z 
1982r. Nr 30, poz.210 i Nr 45, poz.289; z 1990r. Nr 
21, poz.126 i Nr 34, poz.198). 

§3 .

Nadzór instancyjny w sprawach opisanych w §1 
porozumienia sprawować będzie Wojewoda Suwalski. 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Giżycku, jak rów­
nież upoważnieni przez niego pracownicy tego Urzę­
du, mogą przeprowadzać kontrolę sposobu załatwia­
nia spraw kierując się kryteriami: legalności, celowo­
ści, rzetelności i gospodarności.

Wyniki kontroli załatwiania spraw będą przed­
stawiane do wiadomości organom gminy oraz Woje­
wodzie Suwalskiemu w celu ewentualnego podjęcia 
działań nadzorczych.

§4 .

Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na czas 
nie określony. Może być rozwiązane przez strony 
w drodze kolejnego porozumienia, bądź rozwiązane 
przez wypowiedzenie jednej ze stron przy zachowa­
niu sześciomiesięcznego okresu wypowiedzenia. Fakt 
rozwiązania porozumienia wymaga ogłoszenia w wo­
jewódzkim dzienniku urzędowym.

§5 .

Na realizację zadań zleconych Urząd Wojewódz­
ki w Suwałkach przekaże jeden etat z zabezpiecze­
niem środków finansowych w wysokości 1.300.000 zł
-  słownie jeden milion trzysta tysięcy złotych.

§6 .

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

BU R M ISTR Z K IE R O W N IK  URZĘDU
Janusz Kornatowski Wacław Strażewicz



str. 242 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO Nr 23 /poz. 215 216

215

OBWIESZCZENIE  
W O JEW Ó D ZK IEG O  KOM ISARZA  
W YB O R C ZE G O  w SUW AŁKACH

z dnia 17 czerwca 199lr.

o wynikach wyborów uzupełniających do 
Rady G miny w Krasnopolu przeprowadzo­
nych w dniu 16 czerwca 1991r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje się 
do publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki 
wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 
15 do Rady Gminy w Krasnopolu:

I.

WYNIKI GŁOSOWANIA

a) osób uprawnionych do głosowania -  196

b) oddanych głosów -  0

c) głosów nieważnych -  0

d) głosów ważnych -  0

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  0

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:

1) Barszczewski Henryk -  U

2) Lachowicz Antoni -  0

II

WYNIKI W YBO RÓ W

W  okręgu wyborczym Nr 15 radny nie został 
wybrany. *

W OJEW ÓDZKI KOMISARZ W YBO RCZY 
Włodzimierz Kędzierski

216

OBWIESZCZENIE  
W OJEW ÓDZKIEGO KOM ISARZA  
W YB O R C ZEG O  w SUW AŁKACH

z dnia 17 czerwca 1991 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Prostkach przeprowadzonych 
w dniu 16 czerwca 1991r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje się 
do publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki 
wyborów do Rady Gminy w Prostkach

I. W okręgu wyborczym Nr 13:

1. Wyniki głosowania
a) osób uprawnionych do głosowania -  207

b) oddanych głosów -  23 tj. 11,1%
ogółu uprawnionych

c) głosów nieważnych -  7%> tj. 30,43%)
ogółu głosów

d) głosów ważnych -  16 tj. 69,57%
ogółu głosów

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  0

f) poszczególni kandydaci otrzymali następu­
jącą liczbę głosów ważnych:

1) Klimaszewski Józef - 7

2) Szajowski Krzysztof Marian -  8

3) Wysocka Jadwiga - 1

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wy­
borczym Nr 13 został Szajowski Krzysztof Ma­
rian.

II. W okręgu wyborczym Nr 14:

1. Wyniki głosowania

a) osób uprawnionych do głosowania -  212



Nr 23 /poz. 216 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO str. 243

b) oddanych głosów -  7 tj. 3,3%
ogółu uprawnionych

c) głosów nieważnych -  3 tj. 42,86%
ogółu uprawnionych

d) głosów ważnych

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  0

-  4 tj. 57,14% 
ogółu głosów

f) poszczególni kandydaci otrzymali następu­
jącą liczbę głosów ważnych:
1) Bagan Roman Jan -  4

2. W  wyniku głosowania radnym w okręgu wybor­
czym Nr 14 został Bagan Roman Jan.

WOJEW ÓDZKI KOMISARZ W YBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski



str. 244 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO Nr 23

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 18 czerwca 1991 r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Roczna prenumerata ze skorowidzem od 1 stycznia 1991 r. -117.270 zł;

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


